





расходы к э/плате 75%:	449,52
расходами:	1048,87
прибыль 60% :	359,61
прибылью:	1408,49
расделу 2:	1408,49
	65340,96
Индекс изменения сметной стоимости к= 1,53	99971,67
разделам 1, 2	99971,67
	99971,67



на него сдан...  
 "Технические Средства Охраны"  
 Демин А.В.  
 2009г



Принял:  
 Директор МОУ СОШ №5  
 Никитенко В.Г.  
 2009г

Карточка

на него сдан

Карточка

на него сдан

Карточка



Унифицированная форма КС-2

Утверждена Постановлением Госкомстата России  
№100 от 11.11.99г

«Технические Средства Охраны»

**АКТ**

выполненных монтажных и пусконаладочных работ пожарной сигнализации второго  
этажа МОУ СОШ № 5. Краснодарский край, Крыловской район, ст. Октябрьская ул. Карла Маркса  
120 , на сумму 99971 рубль 67 копеек.

Наименование работ	№ позиции Единицы размеров	Единицы измерения	Прямые заплаты руб/ед	Основная з/плата (руб.)	СМЕТА		
					Кол-во	Сумма (руб)	Основна я з/плата (руб.)

**Раздел 1. Монтажные работы**

**Таблица 10-08-001. Аппараты приемные**

**Приборы приемо-контрольные объектовые**

Приборы приемо- контрольные объектовые на 2 луча	10-08-001-09	шт	202,64	196,65	1	202,64	196,65
--	--------------	----	--------	--------	---	--------	--------

**Таблица 10-08-002. Извещатели**

**Извещатели ПС автоматические**

2 Дымовой, радиоизотопный, фотоэлектрический, световой в нормальном исполнении	10-08-002-02	шт	24,76	19,24	66	1 634,16	1 269,84
---	--------------	----	-------	-------	----	----------	----------

**Извещатели ОС автоматические :**

Конструкция для установки извещателя	10-08-002-06	шт	6,38	3,37	68	433,84	229,16
---	--------------	----	------	------	----	--------	--------

**Устройства оптико-(фото)электрические**

4 Комплект преобразователей- (излучатель, фотоприемник)	10-08-003-07	Компл.	100,41	86,58	2	200,82	173,16
--	--------------	--------	--------	-------	---	--------	--------

**Таблица 08-01-081. Установка аппаратуры управления и сигнализации.**

Аппарат (кнопка, ключ управления, замок электромагнитной блокировки, звуковой сигнал, сигнальная лампа), количество подключаемых контов, реле	10-01-081-2	шт	24,96	10,88	4	99,84	43,52
--	-------------	----	-------	-------	---	-------	-------